

Link do produktu: <https://zmorzamartwego.pl/szampon-keratynowy-regeneracyjny-do-wlosow-zniszczonych-780-ml-p-62.html>

## Szampon keratynowy regeneracyjny do włosów zniszczonych 780 ml

Cena	<b>106,90 zł</b>
Cena poprzednia	<b>109,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>68100127</b>
Kod producenta	<b>3320</b>
Kod EAN	<b>7290015247115</b>
Producent	<b>Health and Beauty</b>

### Opis produktu

#### **Szampon keratynowy regeneracyjny do włosów zniszczonych farbowaniem z minerałami z Morza Martwego**

Keratyna to substancja pokrywająca włosy, zamykająca rozdwijające się końcówki i łuski włosów oraz tworząca zewnętrzną warstwę ochronną, która również nadaje włosom gładkość i połysk. Szampon został stworzony na podstawie patentu technologicznego, dzięki któremu produkt ma działanie wzmacniające. Skutecznie pielęgnuje i odżywia włosy, które były często poddawane zabiegom prostowania różnymi metodami lub stylizacji termicznej (prostownicą, suszarką, karbownicą). Szampon głęboko odżywia, regeneruje i oczyszcza włosy, nawilżając i pielęgnując je. Wzmacnia i zapobiega łamaniu się włosa i rozdwijaniu się jego końcówki. Dzięki nowoczesnej formule zapewnia idealny wygląd włosom prostowanym i stylizowanym termicznie. Dodatkowo przedłuża utrzymywanie się efektów prostowania (zdrowe, prostowane włosy na dłużej!). Szampon zawiera czystą keratynę, olejek arganowy i jojoba, wyciąg z rumianku i aloesu, witaminę E oraz proteiny. Po użyciu włosy stają się zauważalnie gładkie, błyszczące, miękkie, zdrowe, łatwo poddają się rozczesywaniu i układaniu.

**Sposób użycia:** nanieść na włosy odpowiednią ilość szamponu i myć skórę głowy ze szczególną uwagą wmasowując w cebulki i końcówki. Spłukać i powtórzyć czynność pozostawiając szampon na włosach przez około 2 minuty, aby umożliwić działanie wszystkim składnikom. Spłukać dokładnie letnią wodą. Dla uzupełnienia pielęgnacji zaleca się użycie maseczki keratynowej lub serum z keratyną do włosów z serii H&B.

**Składniki wiodące:** ekstrakt z aloesu, wyciąg z pokrzywy, olejek jojoba, olejek z ogórecznika, wyciąg z alg morskich, wyciąg z rumianku, imbiru, olejek z rokitnika, olejek arganowy, wit. E, proteiny.

**Pojemność:** 780 ml